

# UNIK SIKRING ApS

Storegade 47 kl  
7330 Brande

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2019

Villy Grevsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

UNIK SIKRING ApS

Storegade 47 kl

7330 Brande

e-mailadresse: [villy@vge-gruppen.com](mailto:villy@vge-gruppen.com)

CVR-nr: 32149553

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling og salg af sikringssystemer samt herunder beslægtet virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>61.363</b>	<b>-38.867</b>
Personaleomkostninger .....		0	-62.997
Lønninger .....			-59.653
Andre omkostninger til social sikring .....			0
Andre personaleomkostninger .....			-3.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>61.363</b>	<b>-111.864</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.441
Andre finansielle omkostninger .....		0	-6.831
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>61.363</b>	<b>-117.254</b>
Skat af årets resultat .....		-13.650	24.272
<b>Årets resultat .....</b>		<b>47.713</b>	<b>-92.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		47.713	-92.982
<b>I alt .....</b>		<b>47.713</b>	<b>-92.982</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		40.000	40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Deposita .....		9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.000</b>	<b>49.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		105.000	105.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>105.000</b>	<b>105.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		15.893	15.893
Tilgodehavende skat .....		20.800	2.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	25.265
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.693</b>	<b>43.158</b>
Likvide beholdninger .....		9.918	35.389
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>151.611</b>	<b>183.547</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>200.611</b>	<b>232.547</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-96.970	-144.683
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>28.030</b>	<b>-19.683</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		101.712	112.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		41.236	139.248
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		29.633	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>172.581</b>	<b>252.230</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>172.581</b>	<b>252.230</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>200.611</b>	<b>232.547</b>



# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-144.683	-19.683
Årets resultat .....		47.713	47.713
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-96.970	28.030

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret